государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

многопрофильный лицей № 16

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

ПРИКАЗ

от 29.08.2025г. № 212-од

О создании комиссии по проверке готовности пищеблока лицея в 2025 – 2026

учебном году

 С целью проверки готовности школьной столовой к организации питания учащихся

и обеспечения их безопасной и доброкачественной продукцией в 2025 – 2026 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке готовности пищеблока лицея в 2025 – 2026 учебном

году в следующем составе:

Председатель комиссии:

Русских Ирина Викторовна, директор лицея

Члены комиссии:

Коротаева Лада Владиленовна, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;

Скородумова Валентина Анатольевна, учитель обществознания;

Рябова Светлана Евгеньевна, председатель профсоюзного комитета.

2. По результатам проверки составить акт о готовности пищеблока к работе в 2025 – 2026

учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ лицея № 16

		2025-12-01T15:26:43+0400
	009a46b821033a5880
	Русских И.В.